
Výzva k poskytnutí plnění č. 109-105-2020
k rámcové dohodě č. 175110189

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Velitel Vojenské střední školy a VOŠ MO
plk. gšt. Ing. Zdeněk Macháček

Se sídlem na adrese: Jevíčská 937/7
Moravská Třebová
571 01

Adresa pro doručování: VZ 4190 Moravská Třebová
Jevíčská 937/7
Moravská Třebová
571 01

Kontaktní zaměstnanec:

(dále jen „objednatel“)
a

EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41695
se sídlem: Kodaňská 521/57, PSČ 101 00 Praha 10- Vršovice
jejímž jménem jedná: Jaroslav SKÁLA, jednatel společnosti
IČO: 64573877
DIČ: CZ699003219
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel“)



Objednáváme u Vás dle Rámcové dohody č. 175110189 

Oprava dle Kontrolního zápisu 1/2020 

 

Doba plnění: do 3 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla. 

Místo plnění: oprava bude provedena u poskytovatele služby ve Šternberku. 
 

Cena za plnění celkem bez DPH: 53 974,40 Kč 

Cena za plnění celkem s DPH: 65 309,02 Kč 

 
 

Platební, fakturační a další podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě č. 175110189 

Zhotovitel je povinen na daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:  
„Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.  
Konečný příjemce: Vojenský zařízení 4190, Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová.  

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.“  
 
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  
 

V Moravské Třebové dne   V 

   

   

plk. gšt. Ing. Zdeněk MACHÁČEK 

 

   

Za objednatele  Za zhotovitele 

  
   
 

Ing. Petr 
Kratochvíl

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Kratochvíl 
Datum: 2020.10.29 
13:35:12 +01'00'

Elektronický podpis - 9.11.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeněk Macháček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 29.6.2021 15:14:38-000 +02:00


